
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

384.a 

Kad noris grūts termiņš, nepieciešams svētsvinīgs noskaņojums. Nav jādomā, ka ja 

patlaban vēl esi dzīvs, tad termiņš nav sācies. Jābūt tālredzīgam. 

385. 

Kosmiskās parādības jānovēro sakarībā ar zemes dzīvi. Būs redzami daudzi 

salīdzinājumi. Patlaban bargs laiks. Dažādās Puranās var lasīt par termiņiem. Ja vieni 

zinātnieki spēj aprēķināt aptumsumus un zemestrīces, tad citi zinātnieki spēj aprēķināt 

citus termiņus – pāreja no Kali Jogas uz Satja Jogu aprakstīta pietiekami noteikti un 

norādīts laikmeta sniegums. 

386. 

Par termiņiem cilvēki nedomā, viņi paļaujas uz pulksteņa mehānismu. Protams, 

Kosmoss pilns mehānikas, bet starp virzošiem spēkiem galveno vietu ieņem Agni. 

387. 

Skolotājam jāatceras, ka ikviens nes savu nastu. Nedrīkst nonivelēt visus. Nevar prasīt 

vienādu ātrumu un jāuzmundrina ikviens, kas prot nest. Skolotājam nav viegli un lai 

neviens nedomā, ka Arhāts atpūšas. Kad mēs tuvojamies termiņiem, lai gan 

iedomājama patīkama atpūta zemes izpratnē? 

388. 

Apziņas ierobežotībā cilvēki parasti maldās uzskatīdami, ka priekšmets var eksistēt 

tikai vienā veidā. Tāpēc viņi arī nespēj iedomāties, ka senatnē cilvēki varējuši 

pielietot dažādas enerģijas, bet pielietojuši tās gluži citādi. Cilvēki aizmirst, ka, 

atstājot dzīves vietu, viņi paši iznīcina daudzas lietas. Tāpēc arī gudro Audzinātāji 

savlaicīgi noslēpa to, ko pirms noteiktā termiņa nedrīkstēja atklāt. Vai gan jaunos 

atklājumus varēja publicēt pirms termiņa? Šādi patvarīgi mēģinājumi būtu varējušu 

satricināt pamatus. Vai gan Hierarhija nepiedalās atklājumos? Vai nezināt, ka Mēs 

daudzus atklājumus iznīcinājām kā kaitīgus to nesavlaicīguma dēļ? Roka Vadošā, 

izsekojot Labuma vada iespējamības, nepazīst mieru. 

389. 

Lieliem termiņiem tuvojoties neizbēgama nepieredzēta saspringtība. Dažu atmosfēras 

slāņu saindēšanās dēļ notikumu pārvaldīšana un koordinācija ir ārkārtīgi grūta. Daži 

notikumi briest kā karstas saules staros, bet citi sapel kā mitrā laikā. Paturiet prātā, ka 

termiņus vairs nevar atlikt, tāda patvarība izraisītu kosmiskas kataklizmas. Glabājot 

atmiņā dižo kalpošanu, katram jārīkojas piemēroti spēkam. 

390. 

Senie Ēģiptes Svaidītie, protams, pazina vareno likumu, kas valda par visu Visumu. 

Pati Piramīda līdzinājās kalna simbolam ar platu pamatu un šauru virsotni. Protams, 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

6.nodaļa: Termiņi. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

Valdnieku un Valdnieces Palātas nozīmē arī ir tas piepildījums, kas jāsasniedz, 

tuvojoties visiem Kosmiskajiem Ugunīgajiem termiņiem. Šie termiņi jāiegaumē. 

Jāiegaumē visi šie senie norādījumi un aprēķini. Iespējams izsekot, kā kosmiski 

termiņi, sākot ar vissenākajiem laikiem, apstiprinājušies. Jāievēro arī, ka šie aprēķini 

noved pie mūsu laika un termiņa. Ugunīgās Tiesības ir nesatricināmas, tās ierakstītas 

neredzamajā vēsturē, to ierakstījusi mūžīgā Magnēta varenā dzīvība. 

391. 

Laiks tik spraigs! Kosmiskais Magnēts nomaina un pārveido cilvēka darbības. Tā 

Apstiprinu Jauno Laikmetu. Tā tuvojas termiņi, risinās notikumi. 

392. 

Kosmiskie līdzsvara likumi pielāgojami visiem termiņiem un var izpausties visās 

dzīves norisēs. Šie izplatījuma lēmumi piesātina Līdzsvaru. Tāpēc nolemtie termiņi 

smalki jāaprēķina. Iespējams izsekot Pasaules karti dažādos Laikmetos un gūt 

priekšstatu, kā Kosmiskie Svari nodibinājuši vareno Līdzsvaru. Pavēle apstiprināja 

savu darbību izpausmes kā Kosmisko Līdzsvaru. Kosmisko Pavēļu spirāles pievelk 

termiņus. Tā bargos Laikmetus nomainījuši jaunradošie, un ārdošos laikmetus 

nomainījuši celtnieciskie. Pēc jaunrades spirālēm var saskatīt tuvojošās kosmiskās 

nomaiņas. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli izpratīsim nomaiņu, kas Kosmiskā Līdzsvara 

termiņu apstiprināta. 

393. 

Tuvojas termiņi. Nomaiņa paredzēta pašās planētas dzīlēs, pašās tautas dzīlēs, pašās 

dzīvības dzīlēs. Cikls apstiprina nomaiņu un jaunu sākotņu darbību. Tā Mēs kopīgi 

jaunradām Jauno Laikmetu. 

394. 

Transmutācija ir neizbēgama visā Kosmiskajā Plānā. Tikai ugunīgā pārkārtošana 

piesaistīs jaunas radošās enerģijas. Kosmiskais Magnēts jaunrada un kāpina visa esošā 

spriegumu, jo tuvojas termiņi, kas visus piespiedīs piedalīties Kosmiskajā Kaujā. 

Izplatījumam vajadzīga izlādēšanās. Kosmiskie Svari pierāda svārstības, visā 

izplatījumā skan aicinājums uz pēdējo spēku kāpinājumu, ka enerģiju transmutācija 

izveidos evolūcijā jaunas pakāpes. Tāpēc ar sirdi un garu jātiecas uz Ugunīgo Pasauli. 


